
UCHWAŁA NR LXXIV/26/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sadki 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 par. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Sadki uchwala co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 18 marca 2024 r. skargę na działalność Wójta Gminy Sadki dotyczącą braku odpowiedzi 
na pisma  skierowane do Wójta Gminy Sadki,  Rada Gminy Sadki uznaje za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sadki do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559E5B03-E408-4C35-9FBB-1FCEFE214A14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 18 marca 2024 r. wpłynęła do Rady Gminy Sadki skarga z dnia 12 marca 2024 r. na Wójta Gminy 
Sadki. Przedmiotem skargi na działalność jest w ocenie skarżącej brak odpowiedzi Wójta Gminy Sadki na 
wysłane pisma. 

 Przewodniczący Rady Gminy pismem RO.1510.1.2024 z dnia 26 marca 2024 r. przekazał skargę do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji celem merytorycznego rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, na 
posiedzeniu w dniu 2 kwietnia 2024 r. oraz 23 kwietnia 2024 r., po dokonaniu analizy przedstawionej skargi 
oraz pism dot. postępowania administracyjnego, którego skarga dotyczy, uznaje ją za bezzasadną. Urząd Gminy 
w Sadkach bez zbędnej zwłoki przekazał skarżącej dane ubezpieczyciela. W związku z odmową wypłaty 
odszkodowania przez firmę ubezpieczającą roszczenie ma charakter cywilny, a gmina Sadki nie ma obowiązku 
go zaspokajać. Skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o zapłatę za poniesione straty na drodze 
postępowania sądowego. 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559E5B03-E408-4C35-9FBB-1FCEFE214A14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/26/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


